平成 25年４月 25日

各   位

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 25年４月 25日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動（退任）

について決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．退任代表取締役 代表取締役副会長 権藤
ごんどう

 愼司
し ん じ

２．退任理由 任期満了

３．退任予定日 平成 25 年６月 21 日（同日開催予定の当社定時株主総会終結のときをも

って、取締役、副会長も併せて退任予定）

  これにより、当社の代表取締役は現行の３名から２名となる予定です。なお、権藤 愼司は、

代表取締役副会長退任後、当社相談役に就任する予定です。

以上

会 社 名 エ レ マ テ ッ ク 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 会 長 櫻 井  恵
 （コード番号 2715 東証第一部）

問合せ先 取締役副社長執行役員 磯上 篤生
 （TEL 03－3454－3526）